

BD Údolní 23, Brno - EURO

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Údolní 23, Brno - Euro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Vedlejší a ostatní náklady				
1	00001	Zařízení staveniště	soub	1,00	3 750,00	3 750,00
2	00002	Projektová dokumentace zajišťovaná zhotovitelem před zahájením prací	soub	1,00	750,00	750,00
3	00003	Dokumentace skutečného provedení 2xčištěná podoba, 1xCD	soub	1,00	750,00	750,00
Celkem za		00 Vedlejší a ostatní náklady				5 250,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	311231114R01	Vyzdívky	m3	8,00	900,00	7 200,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				7 200,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
5	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková (2,22+1,61*2)*0,36*6 (2,22+1,61)*2*0,15*6 (2,23+2,24*2)*0,36*6 (2,23+2,24*2)*0,15*6	m2	39,18 11,75 6,89 14,49 6,04	889,81	34 860,00
6	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 (2,22+1,61*2+2,23+2,24*2)*6*0,11 (2,22*2*6+1,61*2*6+2,23*6+2,24*2*6)*0,15	m2	20,95 8,02 12,93	534,75	11 204,08
7	622471317R00	Nátěr nebo nástřík stěn vnějších, složitost 1 - 2 dle původní fasády, popis viz.TZ	m2	20,95	157,50	3 299,94
8	632451031R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm 2,22*6*0,36 2,22*6*0,11	m2	6,26 4,80 1,47	101,63	636,21
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				50 000,24
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
9	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 2,22*6	m	13,32 13,32	25,20	335,66
10	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m podchodné 20*(5*4-1,5)	m2	370,00 370,00	7,50	2 775,00
11	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 370/2	m2	185,00 185,00	28,58	5 286,38
12	941944852R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,5 m,H 24 m	m2	370,00	7,50	2 775,00
13	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 2,5*1*12	m2	30,00 30,00	59,78	1 793,25
14	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	370,00	1,50	555,00
15	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	185,00	6,30	1 165,50
16	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	370,00	1,50	555,00
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 39*3	m2	117,00 117,00	37,50	4 387,50
18	90001	Demontáž oken, dveří kastlových vč.parapetu vnitřn 2,065*1,38*8 2,065*2,24*8	m2	59,80 22,80 37,00	225,00	13 455,54
19	90003	Zábor pro bezpečnostní lešení 20*2	m2	40,00 40,00	150,00	6 000,00
20	90004	Odstavení nábytku v prostoru do 2m od oken zakrytí nábytku tenkou fólií	soub	1,00	2 400,00	2 400,00
21	90005	Oprava podlahy u balkónových dveří doplnění 2,22*6	m	13,32 13,32	1 125,00	14 985,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				56 468,83
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	28,54	225,00	6 420,65

BD Údolní 23, Brno - EURO

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Údolní 23, Brno - Euro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 420,65
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
23	764510430R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 200 mm 2,065*8	m	16,52	300,38	4 962,20
				16,52		
24	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,04	225,00	8,15
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				4 970,35
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
25	76601	D+M okno EURO 2065/1380 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	8,00	18 445,95	147 567,62
26	76602	D+M okno EURO 2065/2240 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	8,00	27 917,57	223 340,54
27	76603	Parapet vnitřní D+M š.400mm, dle specifikace D3 - výkres oken 2,065*8	m	16,52	1 536,71	25 386,37
				16,52		
28	76911	Vnitřní a vnější těsnící páska (2,22*6+1,61*6+2,23*6+2,24*6)*2	m	99,60	71,25	7 096,50
				99,60		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				403 391,03
Díl: 784		Malby				
29	784432261R00	Malba klišová 1x,1barva, pačok 2x, místn. do 3,8 m	m2	39,18	30,00	1 175,31
	Celkem za	784 Malby				1 175,31
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP sklo:0,53*2,5 dřevo:24,43*0,7 suť:0,72*2,3 plech:0,018	t	20,10	96,60	1 941,66
				1,33		
				17,10		
				1,66		
				0,02		
31	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží sklo:0,53*2,5*6 dřevo:24,43*0,7*6 suť:0,72*2,3*6 plech:0,018*6	t	120,60	56,80	6 850,08
				7,95		
				102,61		
				9,94		
				0,11		
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,10	103,40	2 078,34
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km sklo:0,53*2,5*5,8 dřevo:24,43*0,7*6,8 suť:0,72*2,3*5,1 plech:0,018*4,5	t	132,50	6,04	800,29
				7,69		
				116,29		
				8,45		
				0,08		
34	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	20,10	42,00	844,20
35	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 0,72*2,3	t	1,66	72,00	119,23
				1,66		
36	979990109R01	Poplatek za skládku suti - sklo 0,53*2,5	t	1,33	640,00	848,00
				1,33		
37	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo 24,43*0,7	t	17,10	340,00	5 814,34
				17,10		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				19 296,14

Cena celkem	554 172,54
--------------------	-------------------

BD Vranovská 18, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Vranovská 18, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Vedlejší a ostatní náklady				
1	00001	Zařízení staveniště	soub	1,00	3 750,00	3 750,00
2	00002	Projektová dokumentace zajišťovaná zhotovitelem před zahájením prací	soub	1,00	750,00	750,00
3	00003	Dokumentace skutečného provedení 2xtištěná podoba, 1xCD	soub	1,00	750,00	750,00
Celkem za		00 Vedlejší a ostatní náklady				5 250,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	311231114R01	Vyzdívky	m3	10,00	900,00	9 000,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				9 000,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
5	610991001R00	Okenní lišta APU 1,33*16+1,03*7+2*2*23	m	120,49 120,49	24,53	2 955,02
6	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková (1,33*16+1,03*7+2*2*23)*0,53 0,95*2*0,23*23+1,33*0,95*16+1,03*0,95*7 (1,33*16+1,03*7+2*2*23+0,95*2*23)*0,15	m2	125,60 63,86 37,12 24,63	415,14	52 143,00
7	620991005R00	Začišťovací okenní lišta s tkaninou 1,33*16+1,03*7+2*2*23	m	120,49 120,49	37,88	4 563,56
8	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 (1,33*16+1,03*7+2*2*23)*2*0,15	m2	22,35 22,35	268,13	5 991,79
9	622421300R01	Zateplovací systém EPS - F tl. 30 mm ostění vnější, odstín dle původní fasády (1,33*16+1,03*7+2*2*23)*0,36	m2	43,38 43,38	750,00	32 532,30
10	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 dle původní fasády, popis viz.TZ	m2	22,35	136,50	3 050,37
11	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm (minerální lepící tmel) (1,33*16+1,03*7)*0,3	m2	8,55 8,55	101,63	868,59
12	60001	Vyrovnávací polystyrén parapetu vnějšího XPS tl.30mm (1,33*16+1,03*7)*0,36	m2	10,26 10,26	712,50	7 307,69
13	60002	Profil nadpraží s okapnímnosem D+M 1,33*16+1,03*7	m	28,49 28,49	59,25	1 688,03
14	60003	Rohový profil ostění D+M 2*2*23	m	92,00 92,00	38,25	3 519,00
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				114 619,34
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
15	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 1,33*16+1,03*7	m	28,49 28,49	25,20	717,95
16	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m podchodné 20*(4*4-1,5)	m2	290,00 290,00	7,50	2 175,00
17	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 290/2	m2	145,00 145,00	28,58	4 143,38
18	941944852R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,5 m,H 24 m	m2	290,00	7,50	2 175,00
19	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1,5*1*23	m2	34,50 34,50	59,78	2 062,24
20	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	290,00	1,50	435,00
21	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	145,00	6,30	913,50
22	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	290,00	1,50	435,00
23	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 20*3*3	m2	180,00 180,00	37,50	6 750,00
24	90001	Demontáž oken, dveří kastlových vč.parapetu vnitřn	m2	56,98	75,00	4 273,50

BD Vranovská 18, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Vranovská 18, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,33*2*16		42,56		
		1,03*2*7		14,42		
25	90003	Zábor pro bezpečnostní lešení 20*2	m2	40,00 40,00	150,00	6 000,00
26	90004	Odstavení nábytku v prostoru do 2m od oken zakrytí nábytku tenkou fólií	soub	1,00	3 450,00	3 450,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				33 530,56
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
27	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	36,12	225,00	8 126,44
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				8 126,44
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
28	764908304R00	Oplechování parapetů, poplast.Pz rš 400 mm vč.ukonč.parapetního profilu 1,33*16+1,03*7	m	28,49 28,49	363,38	10 352,55
29	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,10	225,00	21,47
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				10 374,03
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
30	76901	D+M okno plast 1330/2000 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	16,00	10 751,74	172 027,78
31	76902	D+M okno plast 1030/2000 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	7,00	9 129,93	63 909,50
32	76903	Parapet vnitřní D+M š.300mm, dle specifikace D3 - výkres oken 1,33*16+1,03*7	m	28,49 28,49	255,58	7 281,56
33	76905	Vnitřní a vnější těsnící páska (1,33*16+1,03*7+2*23)*2	m	148,98 148,98	71,25	10 614,83
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				253 833,67
Díl: 784		Malby				
34	784432261R00	Malba klišová 1x,1barva, pačok 2x, místn. do 3,8 m	m2	125,60	30,00	3 768,14
Celkem za		784 Malby				3 768,14
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
35	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	16,03	96,60	1 548,21
		sklo:0,54*2,5		1,35		
		dřevo:14,44*0,7		10,11		
		sut:1,97*2,3		4,53		
		plech:0,038		0,04		
36	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	12,02	56,80	682,75
		sklo:0,54*2,5/4*3		1,01		
		dřevo:14,44*0,7/4*3		7,58		
		sut:1,97*2,3/4*3		3,40		
		plech:0,038/4*3		0,03		
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,03	103,40	1 657,19
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	69,30	6,04	418,60
		sklo:0,54*2,5*2,7		3,65		
		dřevo:14,44*0,7*3,7		37,40		
		sut:1,97*2,3*6,2		28,09		
		plech:0,038*4,4		0,17		

BD Vranovská 18, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Vranovská 18, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	16,03	42,00	673,13
40	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	4,53	72,00	326,23
		1,97*2,3		4,53		
41	979990109R01	Poplatek za skládku suti - sklo	t	1,35	640,00	864,00
		0,54*2,5		1,35		
42	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	10,11	340,00	3 436,72
		14,44*0,7		10,11		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				9 606,83

Cena celkem	448 109,00
--------------------	-------------------

BD Vranovská 26, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Vranovská 26, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Vedlejší a ostatní náklady				
1	00001	Zařízení staveniště	soub	1,00	3 750,00	3 750,00
2	00002	Projektová dokumentace zajišťovaná zhotovitelem před zahájením prací	soub	1,00	750,00	750,00
3	00003	Dokumentace skutečného provedení 2xtištěná podoba, 1xCD	soub	1,00	750,00	750,00
Celkem za		00 Vedlejší a ostatní náklady				5 250,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	311231114R01	Vyzdívky	m3	12,00	900,00	10 800,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				10 800,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
5	610991001R00	Okenní lišta APU 1,83*24+1,46*2*24+1,62*6+1,03*2*6	m	136,08 136,08	24,53	3 337,36
6	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková (1,83*24+1,46*2*24)*0,53+0,915*2*0,1*24+0,915*1,83*24 (1,62*6+1,03*2*6)*0,33 (1,83*24+1,46*24+1,62*6+1,03*6)*2*0,15	m2	140,74 105,00 7,29 28,46	190,28	26 780,00
7	620991005R00	Začišťovací okenní lišta s tkaninou 1,83*24+1,46*2*24+1,62*6+1,03*2*6	m	136,08 136,08	37,88	5 154,03
8	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 (1,83*24+1,46*24+1,62*6+1,03*6)*2*0,15	m2	28,46 28,46	268,13	7 630,30
9	622421300R01	Zateplovací systém EPS - F tl. 30 mm ostění vnější, odstín dle původní fasády (1,83*24+1,46*2*24+1,62*6+1,03*2*6)*0,22	m2	29,94 29,94	750,00	22 453,20
10	622471317R00	Nátěr nebo nástřík stěn vnějších, složitost 1 - 2 dle původní fasády, popis viz.TZ	m2	28,46	136,50	3 884,52
11	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm (minerální lepicí tmel) 1,83*24*0,4+1,62*6*0,3	m2	20,48 20,48	101,63	2 081,69
12	60001	Vyrovnávací polystyrén parapetu vnějšího XPS tl.30mm 1,83*24*0,22+1,62*6*0,16	m2	11,22 11,22	712,50	7 992,54
13	60002	Profil nadpraží s okapním nosem D+M 1,83*24+1,62*6	m	53,64 53,64	59,25	3 178,17
14	60003	Rohový profil ostění D+M 1,46*2*24+1,03*2*6	m	82,44 82,44	38,25	3 153,33
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				85 645,14
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
15	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 1,83*24+1,62*6	m	53,64 53,64	25,20	1 351,73
16	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m podchodné 30*(7*4-1,5)	m2	795,00 795,00	7,50	5 962,50
17	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 795/2	m2	397,50 397,50	28,58	11 358,56
18	941944852R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,5 m,H 24 m	m2	795,00	7,50	5 962,50
19	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 2*1*30	m2	60,00 60,00	59,78	3 586,50
20	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	795,00	1,50	1 192,50
21	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	397,50	6,30	2 504,25
22	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	795,00	1,50	1 192,50
23	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 20*3*7	m2	420,00 420,00	37,50	15 750,00
24	90001	Demontáž oken, dveří kastlových vč.parapetu vnitřn	m2	74,13	75,00	5 560,11

BD Vranovská 26, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Vranovská 26, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,83*1,46*24		64,12		
		1,62*1,03*6		10,01		
25	90003	Zábor pro bezpečnostní lešení 30*2	m2	60,00 60,00	150,00	9 000,00
26	90004	Odstavení nábytku v prostoru do 2m od oken zakrytí nábytku tenkou fólií 1,83*24+1,62*6	soub	53,64 53,64	83,89	4 500,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				67 921,15
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
27	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	54,23	225,00	12 201,70
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				12 201,70
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
28	764908302R00	Oplechování parapetů, poplast.Pz rš 250 mm vč.ukonč.parapetního profilu 1,83*24+1,62*6	m	53,64 53,64	314,63	16 876,49
29	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,14	225,00	32,47
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				16 908,95
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					
30	76901	D+M okno plast 1830/1460 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	24,00	12 709,72	305 033,22
31	76902	D+M okno plast 1620/1030 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	6,00	11 793,04	70 758,24
32	76903	Parapet vnitřní D+M š.400mm, dle specifikace D3 - výkres oken 1,83*24	m	43,92 43,92	317,44	13 941,80
33	76904	Parapet vnitřní D+M š.300mm, dle specifikace D3 - výkres oken 1,62*6	m	9,72 9,72	267,44	2 599,48
34	76905	Vnitřní a vnější těsnící páska (1,83*24+1,46*24+1,62*6+1,03*6)*2	m	189,72 189,72	71,25	13 517,55
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				405 850,29
Díl: 784	Malby					
35	784432261R00	Malba klišová 1x,1barva, pačok 2x, místn. do 3,8 m	m2	140,74	30,00	4 222,30
Celkem za		784 Malby				4 222,30
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
36	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP sklo:0,9*2,5 dřevo:56,08*0,7 sut':4,64*2,3 plech:0,0724	t	52,25 2,25 39,26 10,67 0,07	96,60	5 047,39
37	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží sklo:0,9*2,5/7*15 dřevo:56,08*0,7/7*15 sut':4,64*2,3/7*15 plech:0,0724/7*15	t	111,97 4,82 84,12 22,87 0,16	56,80	6 359,62
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	52,25	103,40	5 402,69
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km sklo:0,9*2,5*2,8 dřevo:56,08*0,7*3,8 sut':4,64*2,3*5,2 plech:0,0724*4,5	t	211,29 6,30 149,17 55,49 0,33	6,04	1 276,21
40	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	52,25	42,00	2 194,52
41	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	10,67	72,00	768,38

BD Vranovská 26, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Vranovská 26, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4,64*2,3		10,67		
42	979990109R01	Poplatek za skládku suti - sklo	t	2,25	640,00	1 440,00
		0,9*2,5		2,25		
43	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	39,26	340,00	13 347,04
		56,08*0,7		39,26		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				35 835,85

Cena celkem	644 635,37
--------------------	-------------------

BD Vranovská 22, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Vranovská 22, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Vedlejší a ostatní náklady				
1	00001	Zařízení staveniště	soub	1,00	3 750,00	3 750,00
2	00002	Projektová dokumentace zajišťovaná zhotovitelem před zahájením prací	soub	1,00	750,00	750,00
3	00003	Dokumentace skutečného provedení 2xtištěná podoba, 1xCD	soub	1,00	750,00	750,00
Celkem za		00 Vedlejší a ostatní náklady				5 250,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	311231114R01	Vyzdívký	m3	12,00	900,00	10 800,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				10 800,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
5	610991001R00	Okenní lišta APU 1,83*24+1,46*2*24+1,62*6+1,03*2*6	m	136,08 136,08	24,53	3 337,36
6	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková (1,83*24+1,46*2*24)*0,53+0,915*2*0,1*24+0,915*1,83*24 (1,62*6+1,03*2*6)*0,33 (1,83*24+1,46*24+1,62*6+1,03*6)*2*0,15	m2	140,74 105,00 7,29 28,46	190,28	26 780,00
7	620991005R00	Začističovací okenní lišta s tkaninou 1,83*24+1,46*2*24+1,62*6+1,03*2*6	m	136,08 136,08	37,88	5 154,03
8	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 (1,83*24+1,46*24+1,62*6+1,03*6)*2*0,15	m2	28,46 28,46	268,13	7 630,30
9	622421300R01	Zateplovací systém EPS - F tl. 30 mm ostění vnější, odstín dle původní fasády (1,83*24+1,46*2*24+1,62*6+1,03*2*6)*0,22	m2	29,94 29,94	750,00	22 453,20
10	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 dle původní fasády, popis viz.TZ	m2	28,46	136,50	3 884,52
11	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm (minerální lepicí tmel) 1,83*24*0,4+1,62*6*0,3	m2	20,48 20,48	101,63	2 081,69
12	60001	Vyrovnávací polystyrén parapetu vnějšího XPS tl.30mm 1,83*24*0,22+1,62*6*0,16	m2	11,22 11,22	712,50	7 992,54
13	60002	Profil nadpraží s okapnímnosem D+M 1,83*24+1,62*6	m	53,64 53,64	59,25	3 178,17
14	60003	Rohový profil ostění D+M 1,46*2*24+1,03*2*6	m	82,44 82,44	38,25	3 153,33
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				85 645,14
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
15	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 1,83*24+1,62*6	m	53,64 53,64	25,20	1 351,73
16	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m podchodné 30*(7*4-1,5)	m2	795,00 795,00	7,50	5 962,50
17	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 795/2	m2	397,50 397,50	28,58	11 358,56
18	941944852R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,5 m,H 24 m	m2	795,00	7,50	5 962,50
19	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 2*1*30	m2	60,00 60,00	59,78	3 586,50
20	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	795,00	1,50	1 192,50
21	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	397,50	6,30	2 504,25
22	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	795,00	1,50	1 192,50
23	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 20*3*7	m2	420,00 420,00	37,50	15 750,00
24	90001	Demontáž oken, dveří kastlových vč.parapetu vnitřn	m2	74,13	75,00	5 560,11

BD Vranovská 22, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Vranovská 22, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,83*1,46*24		64,12		
		1,62*1,03*6		10,01		
25	90003	Zábor pro bezpečnostní lešení 30*2	m2	60,00 60,00	150,00	9 000,00
26	90004	Odstavení nábytku v prostoru do 2m od oken zakrytí nábytku tenkou fólií 1,83*24+1,62*6	soub	53,64 53,64	83,89	4 500,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				67 921,15
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
27	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	54,23	225,00	12 201,70
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				12 201,70
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
28	764908302R00	Oplechování parapetů, poplast.Pz rš 250 mm vč.ukonč.parapetního profilu 1,83*24+1,62*6	m	53,64 53,64	314,63	16 876,49
29	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,14	225,00	32,47
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				16 908,95
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
30	76901	D+M okno plast 1830/1460 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	24,00	12 709,72	305 033,22
31	76902	D+M okno plast 1620/1030 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	6,00	11 793,04	70 758,24
32	76903	Parapet vnitřní D+M š.400mm, dle specifikace D3 - výkres oken 1,83*24	m	43,92 43,92	317,44	13 941,80
33	76904	Parapet vnitřní D+M š.300mm, dle specifikace D3 - výkres oken 1,62*6	m	9,72 9,72	267,44	2 599,48
34	76905	Vnitřní a vnější těsnící páska (1,83*24+1,46*24+1,62*6+1,03*6)*2	m	189,72 189,72	71,25	13 517,55
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				405 850,29
Díl:	784	Malby				
35	784432261R00	Malba klišová 1x,1barva, pačok 2x, místn. do 3,8 m	m2	140,74	30,00	4 222,30
Celkem za		784 Malby				4 222,30
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
36	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP sklo:0,9*2,5 dřevo:56,08*0,7 sut':4,64*2,3 plech:0,0724	t	52,25 2,25 39,26 10,67 0,07	96,60	5 047,39
37	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží sklo:0,9*2,5/7*15 dřevo:56,08*0,7/7*15 sut':4,64*2,3/7*15 plech:0,0724/7*15	t	111,97 4,82 84,12 22,87 0,16	56,80	6 359,62
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	52,25	103,40	5 402,69
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km sklo:0,9*2,5*2,8 dřevo:56,08*0,7*3,8 sut':4,64*2,3*5,2 plech:0,0724*4,5	t	211,29 6,30 149,17 55,49 0,33	6,04	1 276,21
40	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	52,25	42,00	2 194,52
41	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	10,67	72,00	768,38

BD Vranovská 22, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Vranovská 22, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4,64*2,3		10,67		
42	979990109R01	Poplatek za skládku suti - sklo	t	2,25	640,00	1 440,00
		0,9*2,5		2,25		
43	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	39,26	340,00	13 347,04
		56,08*0,7		39,26		
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				35 835,85

Cena celkem	644 635,37
--------------------	-------------------

BD Zábřdovická 14, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Zábřdovická 14, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00 Vedlejší a ostatní náklady						
1	00001	Zařízení staveniště	soub	1,00	3 750,00	3 750,00
2	00002	Projektová dokumentace zajišťovaná zhotovitelem před zahájením prací	soub	1,00	750,00	750,00
3	00003	Dokumentace skutečného provedení 2xtištěná podoba, 1xCD	soub	1,00	750,00	750,00
Celkem za 00 Vedlejší a ostatní náklady						5 250,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
4	311231114R01	Vyzdívky 10 2,65*0,19*0,21*3	m3	10,32 10,00 0,32	900,00	9 285,48
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						9 285,48
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						
5	610991001R00	Okenní lišta APU 2,18*2+2,33*2*2 2,65*4+2,33*2*4 0,74*3+2,33*2*3	m	59,12 13,68 29,24 16,20	24,53	1 449,92
6	612425931R00	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková (2,18*2+2,33*2+2,65*4+2,33*4+0,74*3+2,33*3)*2*0,15 (2,18*2+2,33*2*2+2,65*4+2,33*2*4+0,74*3+2,33*2*3)*0,48	m2	39,82 11,45 28,38	538,89	21 460,00
7	620991005R00	Začišťovací okenní lišta s tkaninou	m	59,12	37,88	2 239,17
8	622421145R00	Omitka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 4 (2,18*2+2,33*2+2,65*4+2,33*4+0,74*3+2,33*3)*2*0,15	m2	11,45 11,45	534,75	6 120,21
9	622421300R01	Zateplovací systém EPS - F tl. 30 mm ostění vnější, odstín dle původní fasády (2,18*2+2,33*2*2+2,65*4+2,33*2*4+0,74*3+2,33*2*3)*0,21	m2	12,42 12,42	750,00	9 311,40
10	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 dle původní fasády, popis viz.TZ	m2	11,45	157,50	1 802,59
11	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm (minerální lepicí tmel) (2,18*2+2,65*4+0,74*3)*0,33	m2	5,67 5,67	101,63	576,15
12	60001	Vyrovnávací polystyrén parapetu vnějšího XPS tl.30mm (2,18*2+2,65*4+0,74*3)*0,21	m2	3,61 3,61	712,50	2 570,56
13	60002	Profil nadpraží s okapnímnosem D+M 2,18*2+2,65*4+0,74*3	m	17,18 17,18	59,25	1 017,92
14	60003	Rohový profil ostění D+M 2,33*2*9	m	41,94 41,94	38,25	1 604,21
Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy						48 152,12
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						
15	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 2,18*2+2,65*4+0,74*3	m	17,18 17,18	25,20	432,94
16	764421870R00	Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm	m	3,50	25,20	88,20
17	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m podchodné 25*(3*4-1,5)	m2	262,50 262,50	7,50	1 968,75
18	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 262,5/2	m2	131,25 131,25	28,58	3 750,47
19	941944852R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,5 m,H 24 m	m2	262,50	7,50	1 968,75
20	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m (2,5*2+3*4+1*3)*1	m2	20,00 20,00	59,78	1 195,50
21	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	262,50	1,50	393,75
22	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	131,25	6,30	826,88
23	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	262,50	1,50	393,75

BD Zábrdovická 14, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Zábrdovická 14, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 60	m2	60,00 60,00	37,50	2 250,00
25	90001	Demontáž oken, dveří kastlových vč.parapetu vnitřn 2,18*2,33*2+2,65*2,33*4+0,74*2,33*3	m2	40,03 40,03	75,00	3 002,21
26	90003	Zábor pro bezpečnostní lešení 20*2	m2	40,00 40,00	150,00	6 000,00
27	90004	Odstavení nábytku v prostoru do 2m od oken zakrytí nábytku tenkou fólií	soub	1,00	2 250,00	2 250,00
28	90004	Úprava nadpraží 2,18*2+2,65*4+0,74*3	m	17,18 17,18	375,00	6 442,50
29	90005	Demontáž truhlíků na květiny dl.2,45 vč.likvidace	ks	3,00	375,00	1 125,00
30	90006	Demontáž skříňky nadpraží vč.likvidace 2,18*2+2,65*4+0,74*3	m	17,18 17,18	157,50	2 705,85
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				34 794,53
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
31	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	30,14	225,00	6 780,42
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				6 780,42
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
32	764421260R00	Oplechování říms z poplast.Pz plechu, rš 400 mm	m	3,50	231,00	808,50
33	764908302R00	Oplechování parapetů, poplast.Pz rš 250 mm vč.ukonč.parapetního profilu 2,15*2+2,65*4+0,74*3	m	17,12 17,12	314,63	5 386,38
34	764908304R00	Oplechování parapetů, poplast.Pz, rš 400 mm 2*3	m	6,00 6,00	363,38	2 180,25
35	76401	Obnovení oplechování parapetu u oken v oblouku	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
36	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,08	225,00	17,85
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				9 892,98
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					
37	76901	D+M okno plast 2180/2330 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	2,00	22 087,99	44 175,97
38	76902	D+M okno plast 2650/2330 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	4,00	24 445,12	97 780,49
39	76903	D+M okno plast 740/2330 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	3,00	7 442,43	22 327,29
40	76904	Parapet vnitřní D+M š.350mm, dle specifikace D3 - výkres oken 2,18*2+2,65*4+0,74*3	m	17,18 17,18	261,43	4 491,44
41	76905	Vnitřní a vnější těsnící páska (2,18*2+2,33*2*2+2,65*4+2,33*2*4+0,74*3+2,33*2*3)	m	59,12 59,12	71,25	4 212,30
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				172 987,49
Díl: 784	Malby					
42	784432261R00	Malba klišová 1x,1barva, pačok 2x, místn. do 3,8 m	m2	39,82	30,00	1 194,68
Celkem za		784 Malby				1 194,68
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
43	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP sklo:0,4*2,5 dřevo:15,6*0,7 sut':2,1*2,3 plech:0,0232	t	16,77 1,00 10,92 4,83 0,02	96,60	1 620,29
44	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží sklo:0,4*2,5/2 dřevo:15,6*0,7/2 sut':2,1*2,3/2	t	8,39 0,50 5,46 2,42	56,80	476,36

BD Zábřdovická 14, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Zábřdovická 14, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		plech:0,0232/2		0,01		
45	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,77	103,40	1 734,35
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	56,10	6,04	338,83
		sklo:0,4*2,5*2		2,00		
		dřevo:15,6*0,7*3		32,76		
		sut:2,1*2,3*4,4		21,25		
		plech:0,0232*3,7		0,09		
47	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	16,77	42,00	704,47
48	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	4,83	72,00	347,76
		2,1*2,3		4,83		
49	979990109R01	Poplatek za skládku sutí - sklo	t	1,00	640,00	640,00
		0,4*2,5		1,00		
50	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	10,92	340,00	3 712,80
		15,6*0,7		10,92		
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				9 574,86

Cena celkem	297 912,56
--------------------	-------------------